
 

Inbjudan till officiell NW2 TSM 
 - Flygnosen 26 maj 2022 

Varmt välkommen på vår tävling i samtliga moment, klass 2 där Svenska Nose 
Workklubben står som arrangör och Hundvis Dagis & Skola som anordnare.


Domare: Annika Alfreds och Yvonne Fång

Tävlingsledare: Erkki Haarala, Tävlingssekreterare: Anna Ekman


Plats: Vitsands travbana, Tomtevägen 38, 94473 Piteå


Observera: Det finns en skjutbana ca 3 km fågelvägen från travbanan. Skjutbanan anges som 
tillfälligt stängd men vi vet inte om den kommer vara öppen under vår tävling. Om så blir fallet kan 
skott komma att höras från skjutbanan.


Anmälan: Görs via https://snwktavling.se Avgiften 500 kronor betalas efter tilldelad plats. 
Platstilldelning sker dagen efter anmälan stänger och mail om bekräftad plats skickas ut. Håll 
gärna även koll i din profil om du fått plats, ibland hamnar dessa mail i skräpposten. Reserver som 
får plats kontaktas personligen.


Avbokning av plats: Om du ångrar din anmälan kan du själv radera den i SNWK Tävling så länge 
tävlingen är öppen. Om du vill avboka platsen efter tävlingen stängt, glöm inte meddela oss. Det 
gäller både tilldelade platser och reservplatser. Efter avbokning senare än 14 dagar före tävlingen 
krävs i enlighet med SNWKs regler veterinär-, löp-, eller läkarintyg för att få avgiften åter.


Grupper: Tävlingen planeras genomföras i två grupper, förmiddag respektive eftermiddag. Mer 
info om det kommer i PM.


Betalning: Görs efter bekräftad plats, dock senast 15 maj till Swish: 123 684 04 90, Bankgiro: 
5460-1190. Anmälan som inte betalas i tid kommer raderas och platsen går vidare till reserv. 



Priser: Pokaler delas ut till placering 1-3 i totalen, rosetter till placering 
1-3 i vardera moment. 

Dessutom sponsras tävlingen av fodermärket Happy Dog med priser till 
alla placeringar, samt något gott till alla deltagare. 

Vi kommer även att dela ut pris för domarens val.


Information: Mer info kommer finnas i PM som du hittar på vår 
webbsida, https://www.hundvis.se/tävlingar-prov-13290201 samt i 
evenemangssidan på Facebook: https://fb.me/e/7AuWLaqbb 

Du kan också höra av dig på 070-6324979 eller info@hundvis.se
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